
UCHWAŁA NR VII/72/15 
RADY MIEJSKIEJ W ALEKSANDROWIE ŁÓDZKIM 

z dnia 14 kwietnia 2015 roku 

w sprawie: zmiany uchwały nr LXII/646/14 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim               
z dnia 25 września 2014 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Aleksandrów Łódzki dla 
fragmentów obrębów wiejskich Ruda Bugaj i Nakielnica 

  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz.594, 645, 1318 oraz z 2014 r., poz. 379 i 1072), w związku 
z art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2015 poz. 199,) 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim  

uchwala, co następuje:  

§ 1. Zmienia się załącznik graficzny do uchwały nr LXII/646/14 Rady Miejskiej 
w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 25 września 2014 roku w sprawie przystąpienia 
do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Aleksandrów Łódzki dla fragmentów obrębów wiejskich Ruda Bugaj i Nakielnica. Treść 
nowego załącznika stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Zarówno granice przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego, jak też pozostałe unormowania uchwały wskazanej w §1 pozostają 
niezmienione, zaś zmiana załącznika graficznego ma na celu wyłącznie uczynienie jego 
formy bardziej czytelną. 

§ 3. Uchyla się uchwałę nr V/58/15 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 
26 lutego 2015 roku w sprawie zmiany uchwały nr LXII/646/14 Rady Miejskiej 
w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 25 września 2014 roku w sprawie przystąpienia 
do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Aleksandrów Łódzki dla fragmentów obrębów wiejskich Ruda Bugaj i Nakielnica. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 



Załącznik do uchwały Nr VII/72/15 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 
z dnia 14 kwietnia 2015 r 
„Załącznik do uchwały Nr LXII/646/14  
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 
z dnia 25 września 2014 r” 

 



UCHWAŁA NR VII/72/15 
RADY MIEJSKIEJ W ALEKSANDROWIE ŁÓDZKIM 

z dnia 14 kwietnia 2015 roku 

w sprawie: zmiany uchwały nr LXII/646/14 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim               
z dnia 25 września 2014 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Aleksandrów Łódzki dla 
fragmentów obrębów wiejskich Ruda Bugaj i Nakielnica 

  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz.594, 645, 1318 oraz z 2014 r., poz. 379 i 1072), w związku 
z art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2015 poz. 199,) 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim  

uchwala, co następuje:  

§ 1. Zmienia się załącznik graficzny do uchwały nr LXII/646/14 Rady Miejskiej 
w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 25 września 2014 roku w sprawie przystąpienia 
do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Aleksandrów Łódzki dla fragmentów obrębów wiejskich Ruda Bugaj i Nakielnica. Treść 
nowego załącznika stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Zarówno granice przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego, jak też pozostałe unormowania uchwały wskazanej w §1 pozostają 
niezmienione, zaś zmiana załącznika graficznego ma na celu wyłącznie uczynienie jego 
formy bardziej czytelną. 

§ 3. Uchyla się uchwałę nr V/58/15 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 
26 lutego 2015 roku w sprawie zmiany uchwały nr LXII/646/14 Rady Miejskiej 
w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 25 września 2014 roku w sprawie przystąpienia 
do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Aleksandrów Łódzki dla fragmentów obrębów wiejskich Ruda Bugaj i Nakielnica. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 



Załącznik do uchwały Nr VII/72/15 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 
z dnia 14 kwietnia 2015 r 
„Załącznik do uchwały Nr LXII/646/14  
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 
z dnia 25 września 2014 r” 

 



UCHWAŁA NR VII/72/15 
RADY MIEJSKIEJ W ALEKSANDROWIE ŁÓDZKIM 

z dnia 14 kwietnia 2015 roku 

w sprawie: zmiany uchwały nr LXII/646/14 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim               
z dnia 25 września 2014 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Aleksandrów Łódzki dla 
fragmentów obrębów wiejskich Ruda Bugaj i Nakielnica 

  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz.594, 645, 1318 oraz z 2014 r., poz. 379 i 1072), w związku 
z art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2015 poz. 199,) 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim  

uchwala, co następuje:  

§ 1. Zmienia się załącznik graficzny do uchwały nr LXII/646/14 Rady Miejskiej 
w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 25 września 2014 roku w sprawie przystąpienia 
do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Aleksandrów Łódzki dla fragmentów obrębów wiejskich Ruda Bugaj i Nakielnica. Treść 
nowego załącznika stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Zarówno granice przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego, jak też pozostałe unormowania uchwały wskazanej w §1 pozostają 
niezmienione, zaś zmiana załącznika graficznego ma na celu wyłącznie uczynienie jego 
formy bardziej czytelną. 

§ 3. Uchyla się uchwałę nr V/58/15 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 
26 lutego 2015 roku w sprawie zmiany uchwały nr LXII/646/14 Rady Miejskiej 
w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 25 września 2014 roku w sprawie przystąpienia 
do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Aleksandrów Łódzki dla fragmentów obrębów wiejskich Ruda Bugaj i Nakielnica. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 



Załącznik do uchwały Nr VII/72/15 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 
z dnia 14 kwietnia 2015 r 
„Załącznik do uchwały Nr LXII/646/14  
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 
z dnia 25 września 2014 r” 

 



UCHWAŁA NR VII/72/15 
RADY MIEJSKIEJ W ALEKSANDROWIE ŁÓDZKIM 

z dnia 14 kwietnia 2015 roku 

w sprawie: zmiany uchwały nr LXII/646/14 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim               
z dnia 25 września 2014 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Aleksandrów Łódzki dla 
fragmentów obrębów wiejskich Ruda Bugaj i Nakielnica 

  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz.594, 645, 1318 oraz z 2014 r., poz. 379 i 1072), w związku 
z art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2015 poz. 199,) 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim  

uchwala, co następuje:  

§ 1. Zmienia się załącznik graficzny do uchwały nr LXII/646/14 Rady Miejskiej 
w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 25 września 2014 roku w sprawie przystąpienia 
do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Aleksandrów Łódzki dla fragmentów obrębów wiejskich Ruda Bugaj i Nakielnica. Treść 
nowego załącznika stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Zarówno granice przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego, jak też pozostałe unormowania uchwały wskazanej w §1 pozostają 
niezmienione, zaś zmiana załącznika graficznego ma na celu wyłącznie uczynienie jego 
formy bardziej czytelną. 

§ 3. Uchyla się uchwałę nr V/58/15 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 
26 lutego 2015 roku w sprawie zmiany uchwały nr LXII/646/14 Rady Miejskiej 
w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 25 września 2014 roku w sprawie przystąpienia 
do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Aleksandrów Łódzki dla fragmentów obrębów wiejskich Ruda Bugaj i Nakielnica. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 



Załącznik do uchwały Nr VII/72/15 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 
z dnia 14 kwietnia 2015 r 
„Załącznik do uchwały Nr LXII/646/14  
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 
z dnia 25 września 2014 r” 

 



UCHWAŁA NR VII/72/15 
RADY MIEJSKIEJ W ALEKSANDROWIE ŁÓDZKIM 

z dnia 14 kwietnia 2015 roku 

w sprawie: zmiany uchwały nr LXII/646/14 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim               
z dnia 25 września 2014 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Aleksandrów Łódzki dla 
fragmentów obrębów wiejskich Ruda Bugaj i Nakielnica 

  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz.594, 645, 1318 oraz z 2014 r., poz. 379 i 1072), w związku 
z art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2015 poz. 199,) 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim  

uchwala, co następuje:  

§ 1. Zmienia się załącznik graficzny do uchwały nr LXII/646/14 Rady Miejskiej 
w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 25 września 2014 roku w sprawie przystąpienia 
do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Aleksandrów Łódzki dla fragmentów obrębów wiejskich Ruda Bugaj i Nakielnica. Treść 
nowego załącznika stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Zarówno granice przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego, jak też pozostałe unormowania uchwały wskazanej w §1 pozostają 
niezmienione, zaś zmiana załącznika graficznego ma na celu wyłącznie uczynienie jego 
formy bardziej czytelną. 

§ 3. Uchyla się uchwałę nr V/58/15 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 
26 lutego 2015 roku w sprawie zmiany uchwały nr LXII/646/14 Rady Miejskiej 
w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 25 września 2014 roku w sprawie przystąpienia 
do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Aleksandrów Łódzki dla fragmentów obrębów wiejskich Ruda Bugaj i Nakielnica. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 



Załącznik do uchwały Nr VII/72/15 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 
z dnia 14 kwietnia 2015 r 
„Załącznik do uchwały Nr LXII/646/14  
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 
z dnia 25 września 2014 r” 

 



UCHWAŁA NR VII/72/15 
RADY MIEJSKIEJ W ALEKSANDROWIE ŁÓDZKIM 

z dnia 14 kwietnia 2015 roku 

w sprawie: zmiany uchwały nr LXII/646/14 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim               
z dnia 25 września 2014 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Aleksandrów Łódzki dla 
fragmentów obrębów wiejskich Ruda Bugaj i Nakielnica 

  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz.594, 645, 1318 oraz z 2014 r., poz. 379 i 1072), w związku 
z art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2015 poz. 199,) 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim  

uchwala, co następuje:  

§ 1. Zmienia się załącznik graficzny do uchwały nr LXII/646/14 Rady Miejskiej 
w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 25 września 2014 roku w sprawie przystąpienia 
do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Aleksandrów Łódzki dla fragmentów obrębów wiejskich Ruda Bugaj i Nakielnica. Treść 
nowego załącznika stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Zarówno granice przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego, jak też pozostałe unormowania uchwały wskazanej w §1 pozostają 
niezmienione, zaś zmiana załącznika graficznego ma na celu wyłącznie uczynienie jego 
formy bardziej czytelną. 

§ 3. Uchyla się uchwałę nr V/58/15 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 
26 lutego 2015 roku w sprawie zmiany uchwały nr LXII/646/14 Rady Miejskiej 
w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 25 września 2014 roku w sprawie przystąpienia 
do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Aleksandrów Łódzki dla fragmentów obrębów wiejskich Ruda Bugaj i Nakielnica. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 



Załącznik do uchwały Nr VII/72/15 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 
z dnia 14 kwietnia 2015 r 
„Załącznik do uchwały Nr LXII/646/14  
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 
z dnia 25 września 2014 r” 

 


